REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES N.º______ DE 2003.
 (Do Sr. Deputado Davi Alcolumbre)

Solicita informações ao Ministro da Fazenda

acerca dos servidores militares do ex-

território do Amapá.

Senhor Presidente:

    Com fundamento no art. 50, § 2º da Constituição Federal
e nos arts. 24, inciso V e § 2º, e 115, inciso I, do Regimento Interno, solicito a
V.Ex.a. seja encaminhado ao Senhor Ministro da Fazenda, requerimento de
informação, ao que se segue:

1. QUANDOS SÃO OS SERVIDORES MILITARES, ATIVOS E IN ATIVOS, PAGOS

PELO GOVERNO FEDERAL, LOTADOS NO ESTADO DO AMAPÁ;

2. QUEM SÃO ESTES SERVIDORES (CITAR NOMINALMENTE) E  QUAIS AS

PATENTES QUE OCUPAM; E

3. QUANTO SOMA OS GASTOS COM ESTES SERVIDORES.

Sala das Sessões, em 08 de abril de 2003.

Davi Alcolumbre
DEPUTADO FEDERAL

PDT/AP